
BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 270 Lunes 8 de noviembre de 2010 Sec. V-A.  Pág. 123578

cv
e:

 B
O

E-
B

-2
01

0-
38

04
0

V. Anuncios
A. Anuncios de licitaciones públicas y adjudicaciones

MINISTERIO DE DEFENSA

38040 Anuncio de adjudicación de: Instituto Social de las Fuerzas Armadas
(ISFAS). Objeto: Servicio de limpieza, jardinería y mantenimiento en el
complejo  residencial  "Ciudad  Patricia",  en  Benidorm  (Alicante).
Expediente:  201100002.

1. Entidad adjudicadora:

a) Organismo: Instituto Social de las Fuerzas Armadas (ISFAS).
c) Número de expediente: 201100002.

2. Objeto del contrato:

a) Tipo: Servicios.
b) Descripción: Servicio de limpieza, jardinería y mantenimiento en el complejo

residencial "Ciudad Patricia", en Benidorm (Alicante).
d) CPV (Referencia de Nomenclatura): 90910000.

3. Tramitación y procedimiento:

a) Tramitación: Ordinaria.
b) Procedimiento: Abierto.

4. Presupuesto base de licitación. Importe neto: 669.491,53 euros. IVA (%): 18,00.
Importe total: 790.000,00 euros.

5. Adjudicación:

a) Fecha: 29 de octubre de 2010.
b) Contratista: "Grupo Generala, S.L.".
c) Importe o canon de adjudicación. Importe neto: 550.677,32 euros. IVA (%):

18,00. Importe total: 649.799,24 euros.

Madrid, 4 de noviembre de 2010.- Subdirector general adjunto de la Secretaría
General del ISFAS.

ID: A100081240-1

http://www.boe.es BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO D.L.: M-1/1958 - ISSN: 0212-033X


		2010-11-05T21:12:59+0100




